
Qualifications Poudre Noire Eté 2022

Class Dep Club / Equipe Tireur 1     Nom Prénom Tireur 2    Nom Prénom Tireur 3     Nom Prénom Tireur 4     Nom Prénom
Score 

Dep

Score 

Reg
Total Qualif

1 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE MINJEAU JEAN MICHEL JEAN PHILIPPE MICHAUX PHILIPPE 300 310 610 Qualif
2 80 QUESNOY SEMMER Alain SMYTH Joël DENOEUX Louise MIELET Maxime 294 294 588 Qualif
3 8 Rimogne BIGOT CHRISTOPHE BAUDY LUCIEN MATHIEU BENOÎT HUREL FRANCIS 246 243 489 Qualif
4 0

Equipes Carabine PN



14 13

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance

Licence 

UFOLEP

Score 

DEP

Score 

REG

Equipe 

n°
Total Qualif

1 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 103 105 1 208 équipe

2 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 102 103 205 indiv

3 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 101 104 1 205 équipe

4 80 QUESNOY DENOEUX LOUISE 1998 93588120 99 104 1 203 équipe

5 71 Chatenoy-le-Royal GAUDILLAT Denis 1958 96274358 104 98 202 indiv

6 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE 1954 55032973 96 101 1 197 équipe

7 80 QUESNOY SMYTH JOEL 1945 93588513 95 98 1 193 équipe

8 80 QUESNOY SEMMER ALAIN 1946 3567399 100 92 1 192 équipe

9 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 92 99 1 191 équipe

10 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 84 87 1 171 équipe

11 8 Rimogne BIGOT CHRISTOPHE 1969 47090839 90 78 1 168 équipe

12 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 72 78 1 150 équipe

13 8 Rimogne BAUDY LUCIEN 1957 45189476 56 46 1 102 équipe

14 80 QUESNOY MIELET MAXIME 1946 51126856 81 0 81

15 8 Remilly-Aillicourt LEFEVRE MELANIE 1996 66739821 0 0 0

Individuels Carabine PN
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Qualifications Poudre Noire Eté 2022

Class Dep Club / Equipe Tireur 1     Nom Prénom Tireur 2    Nom Prénom Tireur 3     Nom Prénom Tireur 4     Nom Prénom
Score 

Dep

Score 

Reg
Total Qualif

1 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE MINJEAU JEAN MICHEL JEAN PHILIPPE MICHAUX PHILIPPE 315 314 629 Qualif
2 0

Equipes Fusil PN



5 5

Class Dep
Club Nom et Prénom

Année

Naissance

Licence 

UFOLEP

Score 

DEP

Score 

REG

Equipe 

n°
Total Qualif

1 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 107 108 1 215 équipe

2 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 109 105 1 214 équipe

3 71 Chatenoy-le-Royal GAUDILLAT Denis 1958 96274358 104 102 206 indiv

4 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 99 101 1 200 équipe

5 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE 1954 55032973 56 76 1 132 équipe

Individuels Fusil PN

Qualifications Poudre Noire Eté 2022
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Qualifications Poudre Noire Eté 2022

Class Dep Club / Equipe Tireur 1     Nom Prénom Tireur 2    Nom Prénom Tireur 3     Nom Prénom Tireur 4     Nom Prénom
Score 

Dep

Score 

Reg
Total Qualif

1 71 Autun DESCOMBIN Bruno GUEFFIER Thierry PERILLAT Marc DEMASSU André 308 317 625 Qualif
2 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL JEAN PHILIPPE MICHAUX PHILIPPE MINJEAUCAROLINE 305 317 622 Qualif
3 8 Rimogne 1 BALON CLEMENT BIGOT CHRISTOPHE BALON LAURENT AURIAC DAVID 302 310 612 Qualif
4 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES NIOCHE PASCAL PITOIS MARCEL SERGENT DANIEL 293 286 579 Qualif
5 8 Rimogne 2 LARUE QUENTIN BAUDY LUCIEN BENOIT MATHIEU HUREL FRANCIS 264 251 515 Qualif
6 77 Mauperthuis PARISOT Philippe BIMBASIC Slobodan LECOCQ Bruno 247 258 505 Qualif
7 80 QUESNOY BOCQUET Mathias SERY Gérard SMYTH Joël 276 202 478

8 8 Rocroi GARNIER JEAN PIERRE FAGIS LYSIAN FAGIS PIERRE DAL ZOVO CHRIS 187 214 401

Equipes Pistolet PN



42 40

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissance

Licence 

UFOLEP

Score 

DEP

Score 

REG

Equipe 

n°
Total Qualif

1 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 108 110 1 218 équipe

2 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 106 111 1 217 équipe

3 69 SAINT-PRIEST BREARD SEBASTIEN 1974 98987231 105 110 215 indiv

4 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON  CLAUDE 1944 65605499 106 109 215 indiv

5 69 SAINT-PRIEST FAURE JULIEN 1979 98860625 103 110 213 indiv

6 8 Rimogne BIGOT CHRISTOPHE 1969 47090839 105 106 1 211 équipe

7 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 106 105 1 211 équipe

8 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 101 109 1 210 équipe

9 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT DANIEL 1946 73761285 106 103 1 209 équipe

10 80 QUESNOY SERY GERARD 1947 3567659 100 104 1 204 indiv

11 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 100 103 1 203 équipe

12 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 99 102 201 indiv

13 77 Quincy-Voisins BERTON Alain 1948 87427919 99 102 201 indiv

14 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 99 102 1 201 équipe

15 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 102 99 2 201 équipe

16 8 Rimogne BALON LAURENT 1965 5017176 97 102 1 199 équipe

17 77 Quincy-Voisins MARCOUX Francis 1963 87428006 98 98 196 indiv

18 71 Autun GUEFFIER Thierry 1966 96275999 101 95 1 196 équipe

19 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 102 94 196 indiv

20 71 Autun QUINSENAC Fabien 1986 96280292 97 94 191 indiv

21 77 Mauperthuis LECOCQ Bruno 1966 55366174 88 101 1 189 équipe

22 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 91 96 1 187 équipe

23 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE PASCAL 1966 20213558 93 94 1 187 équipe

24 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66733954 98 89 1 187 équipe

25 80 QUESNOY SMYTH JOEL 1945 93588513 87 98 185 indiv

26 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 94 89 1 183 équipe

27 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS MARCEL 1940 20213555 88 89 1 177 équipe

28 8 Sedan MINJEAUCAROLINE 1991 66733966 90 87 1 177 équipe

29 8 Sedan NEMARD MICHEL 1947 5016566 81 90 171 indiv

30 77 Mauperthuis BIMBASIC Slobodan 1958 87418925 85 81 1 166 équipe

31 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 86 77 2 163 équipe

32 8 Rimogne BAUDY LUCIEN 1957 45189476 76 75 2 151 équipe

33 8 Rimogne MIOTTI DENIS 1958 58033878 62 88 150

34 77 Mauperthuis PARISOT Philippe 1966 87414676 74 76 1 150 équipe

35 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 75 70 1 145

36 8 Rocroi GARNIER JEAN PIERRE 1948 25446 53 81 1 134

37 8 Rocroi FAGIS PIERRE 1990 56083862 59 63 1 122

38 77 Meaux WIEROSKI Hervé 1978 87467547 54 56 110

39 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 26 63 2 89 équipe

40 80 QUESNOY BOCQUET MATHIAS 1991 93622278 89 0 89

41 8 Rocroi FAGIS LYSIAN 1958 55033838 32 20 1 52

42 8 Rimogne LIBES JEAN FRANCOIS 1983 66741646 73 0

43 8 Remilly-Aillicourt LEFEVRE MELANIE 1996 66739821 0 0

Individuels Pistolet PN
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Qualifications Poudre Noire Eté 2022

Class Dep Club / Equipe Tireur 1     Nom Prénom Tireur 2    Nom Prénom Tireur 3     Nom Prénom Tireur 4     Nom Prénom
Score 

Dep

Score 

Reg
Total Qualif

1 71 Autun DEMASSU André PERILLAT Marc GUEFFIER Thierry 294 298 592 Qualif
2 77 Quincy-Voisins RICARD Geoffrey BERTON Alain MARCOUX Francis 286 301 587 Qualif
3 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES NIOCHE PASCAL PITOIS MARCEL SERGENT DANIEL 300 282 582 Qualif
4 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL JEAN PHILIPPE MICHAUX PHILIPPE MINJEAUCAROLINE 280 301 581 Qualif
5 8 Rimogne 1 BALON CLEMENT BIGOT CHRISTOPHE BALON LAURENT LARUE QUENTIN 245 281 526 Qualif
6 77 Mauperthuis MEIGNEN Franck BIMBASIC Slobodan PARISOT Philippe LECOCQ Bruno 243 267 510 Qualif
7 8 Rimogne 2 AURIAC DAVID BAUDY LUCIEN MATHIEU BENOIT MIOTTI DENIS 210 236 446 Qualif

Equipes Revolver PN



36 33

Class Dep Club Nom et Prénom
Année

Naissanc

Licence 

UFOLEP

Score 

DEP

Score 

REG

Equipe 

n°
Total Qualif

1 77 Quincy-Voisins RICARD Geoffrey 1976 97057996 105 108 1 213 équipe

2 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON  CLAUDE 1944 65605499 104 109 213 indiv

3 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT DANIEL 1946 73761285 108 103 1 211 équipe

4 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 103 100 1 203 équipe

5 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 98 103 1 201 équipe

6 77 Quincy-Voisins MARCOUX Francis 1963 87428006 103 95 1 198 équipe

7 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 92 104 1 196 équipe

8 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 96 97 1 193 équipe

9 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 97 96 1 193 équipe

10 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 91 101 1 192 équipe

11 71 Autun GUEFFIER Thierry 1966 96275999 93 95 1 188 équipe

12 8 Rimogne BIGOT CHRISTOPHE 1969 47090839 99 89 1 188 équipe

13 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS MARCEL 1940 20213555 93 92 1 185 équipe

14 77 Mauperthuis LECOCQ Bruno 1966 55366174 91 94 2 185 équipe

15 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE PASCAL 1966 20213558 99 80 1 179 équipe

16 77 Quincy-Voisins BERTON Alain 1948 87427919 78 98 1 176 équipe

17 77 Mauperthuis BUSSUTIL Stéphane 1966 87417506 86 88 174 indiv

18 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 85 87 1 172 équipe

19 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 86 86 172 indiv

20 77 Mauperthuis BIMBASIC Slobodan 1958 87418925 84 85 1 169 équipe

21 8 Sedan MINJEAUCAROLINE 1991 66733966 83 85 1 168 équipe

22 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66733954 73 85 2 158 équipe

23 8 Rimogne MIOTTI DENIS 1958 58033878 67 90 2 157 équipe

24 8 Sedan NEMARD MICHEL 1947 5016566 84 72 156 indiv

25 77 Mauperthuis MEIGNEN Franck 1966 6271959 68 84 1 152 équipe

26 8 Rimogne BALON LAURENT 1965 5017176 49 95 1 144 équipe

27 77 Mauperthuis PARISOT Philippe 1966 87414676 47 88 2 135 équipe

28 8 Rimogne BAUDY LUCIEN 1957 45189476 70 61 2 131 équipe

29 8 Rimogne LARUE QUENTIN 1999 4726767 50 75 1 125 équipe

30 80 QUESNOY BOCQUET MATHIAS 1991 93622278 95 0 95

31 77 Mauperthuis PINON Jean-Erick 1944 3550161 79 0 1 79

32 8 Charleville-Mézières DA SILVA JOSE 1945 50207063 43 34 77

33 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 25 49 2 74 équipe

34 8 Rocroi GARNIER JEAN PIERRE 1948 25446 21 31 52

35 8 Rimogne LIBES JEAN FRANCOIS 1983 66741646 46 0 46

36 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 11 12 23

37 8 Remilly-Aillicourt LEFEVRE MELANIE 1996 66739821 0 0 0

Individuels Revolver PN
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